

Nazwa produktu Product name	gramatura weight	masa netto net weight	masa po odcieku drained weight	sztuka piece of product	
Papryka poblano cała / Whole poblano pepper	940 g	940 g	470 g	EAN	8436013888007

opis produktu / product description

Papryka chilli poblano najczęściej używana do faszerowania serem i czerwonym sosem oraz do dania meksykańskiego zwanego *chiles en nogada*, w którym są one nadziewane tuńczykiem i gotowane w sosie orzechowym z owocami granatu. Podobnie jak wszystkie papryki chilli, poblano można pokroić w plastry lub zmielić, aby uzyskać różne sosy. Zaleca się wypłukanie papryk przed ich użyciem. / *Poblano chili peppers are most often used for stuffing with cheese and red sauce and to prepare mexican dish called chiles en nogada, in which they are stuffed with tuna and cooked in a peanut sauce with pomegranates. Like all chiles, poblanos can be sliced or ground to make a variety of sauces. It is recommended to rinse the peppers before using them.*

składniki / list of ingredients:

papryka chili poblano (55%), woda, sól, cukier, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu / *chili poblano pepper (55%), water, salt, sugar, acidity regulator: citric acid, preservative: potassium sorbate*

Kraj pochodzenia / Country of origin	Meksyk / Mexico
Producent / Producer	SABORMEX S.L.

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life

2 lata / 2 years

Rodzaj opakowania / Packaging type	stoik szklany / glass jar
Stawka VAT	5%
Kod EAN opakowania zbiorczego / EAN code on box	18436013888004

Logistyka / Logistics

	Ilość sztuk w kartonie / Pieces in box	Kartonów na warstwie / Boxes per layer	Warstw na palecie / Layers per pallet	Kartonów na palecie / Boxes per pallet
Pakowanie / Packaging	12	6	10	60

Waga brutto produktu / Product gross weight	1416 g
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box gross weight	17,0 kg

Wymiary produktu / Product dimensions	Ø 100	175		mm
Wymiary kartonu / Box dimensions	40	31	18	cm

dodatkowe informacje / additional informations



zdjęcie produktu / product photo



wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g:

Wartość energetyczna / Energy	100	kJ
Wartość energetyczna / Energy	25	kcal
Tłuszcz / Total fat	0,0	g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated fat	0,0	g
Węglowodany / Carbohydrates	4,5	g
w tym cukry / sugars	0,0	g
Białko / Protein	1,0	g
Łonnik / Fibre	0,0	g
Sól / Salt	0,5	g

tak/nie / yes/no

Zawiera gluten / Contain gluten	nie / no
Zawiera substancje konserwujące / Contain preservatives	tak / yes
Zawiera GMO / Contain GMO	nie / no

alergeny / allergenes:

warunki przechowywania / storage conditions

Przechowywać w temperaturze pokojowej w suchym miejscu. / *Unopened store at room temperature in a dry place.*